
 

  
УКРАЇНА 

ЖИТОМИРСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ  
 

від 18.05.2016 № 435 
м. Житомир 

 

Про внесення змін  

до рішення міськвиконкому 

від  15.07.2015 № 454 

 

 У зв’язку з кадровими змінами та відповідно до статті 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради 

   

ВИРІШИВ : 

 

          1. Внести зміни до рішення міськвиконкому від 15.07.2015 № 454 «Про 

затвердження складу громадської комісії з житлових питань при 

міськвиконкомі», а саме: 

 1.1 виключити зі складу громадської комісії з житлових питань при 

міськвиконкомі Демчика Є.О., Ярош І.В., Ушакова С.І., Умінського О.Ф.; 

          1.2  включити до складу комісії : 

Фещенка Олександра    заступника міського голови з 

Анатолійовича -   питань діяльності виконавчих  

  органів ради, головою комісії. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради згідно з 

розподілом обов’язків.  

 

 

 

Міський голова                                                     С.І. Сухомлин 

 

 


